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یک مراکشی دیگر؛ این بار 23 ساله

باید پشت پرده‌ها را پیش‌بینی می‌کردند
تیم‌های عربستانی فراتر از آسیا هستند و کیفیت فنی 
این تیم‌ها واقعاً بالاتر از تیم‌های ما است به همین دلیل 
قطعاً نمی‌توانیم خیلی راحت از پس این آنها برآییم و 
بازی راحتی را برای تیم پرسپولیس متصور باشیم چون 
شاید یک بازیکن خارجی‌شان به اندازه یک تیم ما قیمت 

داشته باشد.
کار ما در لیگ نخبگان سخت است و واقعاً در این عرصه 
کار مشکلی پیش رو داریم و صعود از گروه هم دشوار 
است. طبیعتاً صعود به جمع چهار تیم نهایی هم کاری 
است که سختی‌ها و دشواری‌های بسیار زیادی را به همراه 
دارد هر چند پرسپولیس در یک دهه اخیر بهترین تیم 

ایرانی بوده که توانسته دو بار به فینال برسد.
کیفیت بازیکنان خارجی تیم‌های آسیایی خصوصاً 
تیم‌های عربستانی کار را برای پرسپولیس دشوار می‌سازد 
اما ما هم ناامید نیستیم. بازی اول و نتیجه‌گیری در آن 
دیدار خیلی برای پرسپولیس مهم است به همین دلیل 
امیدواریم با امتیاز از بازی اول خارج شویم و بازی اول 

را نبازیم.
پرسپولیس در این فصل خوب تقویت شده و 
بازیکن‌های خوبی به خدمت گرفته‌ایم و موجب شده 
تا تیم قدرتمندی داشته باشیم اما متأسفانه نکاتی مانند 
نداشتن زیرساخت‌ها و نداشتن حق میزبانی به شکل 
مناسب موجب شده تا نتوانیم از همه موجودیت و 

پتانسیل خودمان به بهترین شکل بهره بگیریم.
مدیرعامل با تجربه‌ای داریم به همین دلیل باید 
پیش‌بینی یکسری از مسائل پشت پرده را می‌کردیم 
که غافلگیر نشویم و اسیر یکسری از مسائل پشت پرده 
نمی‌شدیم. حواس ما باید جمع‌تر می‌شد و سیاه یکسری 
از مسائل نمی‌شدیم که واقعاً می‌دانستیم آنها در فوتبال 
ما نهایتاً اجرا نخواهد شد و کار را برای ما دشوار ساخت. 
با وجود این خوشبختانه خوب تیم‌مان جمع و جور شد 
و در نهایت تیم خوب و کاملی را بستیم و مشکلات را تا 
جایی که می‌شد برطرف ساختیم هر چند هنوز مهاجم 
جدیدمان را ندیدیم که باید دید کیفیت او بهتر از علیپور 
و عیسی است و در مواقع بحرانی قادر است کار را برای 
تیم ما در آورد یا نه. جدا از همه این موارد به نظرم تمدید 
قرارداد با بازیکنی مانند اورونوف برای پرسپولیس خیلی 
لازم است چرا که در سطحی بسیار بالا قرار دارد و به هر 

شکل ممکن باید در پرسپولیس حفظ شود.

ژوائو بلاتکلیف بین 60 و 66
لوکاس ژوائو مهاجم آنگولایی – پرتغالی پرسپولیس، 
در تهران تمرینات خود را آغاز کرد و به همراه کاروان 
پرسپولیس برای بازی با الاهلی در لیگ نخبگان آسیا، 
راهی عربستان شد. پرسپولیس تاکنون ۶۶ بازیکن 
خارجی داشته است که 6 نفر از آنها بدون بازی، جمع 
سرخپوشان را ترک کردند. در صورت حضور در میدان 
او شصتمین بازیکن خارجی است که برای پرسپولیس 

به میدان خواهد رفت.
رکورددار تعداد بازی در میان خارجی‌ها، بشار رسن با 
بیش از ۱۰۰ مسابقه است. بعد از بشار، نیلسون دروازه‌بان 
برزیلی با ۷۷ بازی قرار دارد ولی گولسیانی می‌تواند حد 
نصاب او را تهدید کند. تاکنون ۳۵ بازیکن خارجی در 
مجموع ۱۴۷ گل برای پرسپولیس به ثمر رسانده‌اند و 
۵۹ بازیکن در مجموع در یک‌هزار و ۱۵۴ مسابقه رسمی 
به میدان رفته‌اند. خارجی‌های کنونی پرسپولیس 
هم تاکنون ۹۰ مسابقه انجام داده‌اند و ۲۵ گل به ثمر 

رسانده‌اند.

احتمال بازگشت اسدبیگی
با وجود شکایت استقلال، باشگاه پرسپولیس بشدت 
پیگیر قرار گرفتن نام اوستون اورونوف در لیست زیر 25 
سال این باشگاه است و آن را حق خود می‌داند. نکته 
جالب توجه اینکه در صورتی که نام هافبک ازبکستانی 
پرسپولیس در لیست زیر 25 ساله‌ها قرار گیرد و یک 
سهمیه تیم خالی شود، آنها سینا اسدبیگی را بار دیگر 
به تمرینات فراخواهند خواند و از ماجرای خروج نامش 

می‌گذرند.
این در حالی است که حسین بادامکی اعلام کرد نام 
اسدبیگی در لیست آسیایی تیم رد نشده و برخی فکر 
می‌کردند در صورت اضافه شدن یک سهمیه بزرگسال 
پرسپولیس به دنبال جذب بازیکن جدید خواهد رفت.

پاداش برای برد اولین دربی فصل
سرخپوشان نونهال روز جمعه در ورزشگاه شهید 
درفشی‌فر میزبان نخستین مصاف فصل با استقلال در 
چهارچوب دیدارهای لیگ برتر نونهالان تهران بودند که 
شاگردان مسعود زارعی این دربی را با پیروزی قاطع سه 
بر یک به سود خود خاتمه دادند. علی اسکندری، هادی 
حاتمیان و محمدمهدی ملکی برای پرسپولیس در این 

مسابقه گل زدند.
پیمان حدادی، عضو هیأت مدیره و معاون اقتصادی 
باشگاه، حسین بادامکی، معاون ورزشی باشگاه و اردلان 
آشتیانی، بازیکن سابق سرخپوشان و فرزند مرحوم 

ابراهیم آشتیانی، تماشاگران ویژه این مسابقه بودند.
اسپانسر باشگاه پرسپولیس شرکت طبیعت با توجه به 
پیروزی تیم نونهالان این باشگاه در دربی، پاداش ویژه‌ای 
را برای اعضای این تیم در نظر گرفت. شرکت طبیعت که 
از ابتدای همکاری با پرسپولیس نگاه ویژه‌ای به فوتبال 
پایه داشت، حالا با هماهنگی پیمان حدادی، معاون 
اقتصادی باشگاه، پاداش ویژه‌ای را برای نونهالان بعد از 

برد دربی در نظر گرفته است.
گفتنی است برای نخستین بار در طول فعالیت باشگاه 
با همکاری شرکت طبیعت از اسپانسرها و حامیان 
اصلی باشگاه که به حوزه توسعه فوتبال رده‌های پایه، 
توجه خاصی دارد، خط اعتباری مستقلی برای آکادمی 

و فوتبال پایه تأمین شد.

ایلیا بهزاد اول / الاهلی پیش از رسیدن 
به جدال حساس روز دوشنبه مقابل 
پرسپولیس، در مهم‌ترین مسابقه 
هفته سوم لیگ حرفه‌ای عربستان 
میهمان تیم پرستاره النصر بود. 
تقابل‌ النصر و الاهلی، به عنوان یکی 
از مسابقات سنتی و بزرگ فوتبال 
عربستان، به ال‌کلاسیکوی فوتبال 
عربستان مشهور است و به همین دلیل 
ماتیاس یایسله مربی جوان تیم الاهلی 
عربستان، حتی با وجود تقابل با پرسپولیس 
از تمام ظرفیت‌های ترکیب خود در این مسابقه 
حساس استفاده کرد. ادوارد مندی، مریح دمیرال، 
روجر ایبانیز، فرانک کسیه، ریاض محرز، روبرتو 
فیرمینو و ایوان تونی، ستارگان الاهلی عربستان 
بودند که در این مسابقه برای سبز و سفیدهای 
جده به میدان رفتند. در این مسابقه، 
ایوان تونی انگلیسی برای نخستین بار در 
ترکیب الاهلی به میدان رفت و به عنوان 
بزرگ‌ترین خرید تابستانی الاهلی، 
نتوانست عملکرد درخشانی از خود 

به نمایش بگذارد.
 الاهلی که در دو مسابقه 
ابتدایی خود سه امتیاز گرفته 

بود، در این مسابقه با رویکرد دفاعی و واکنش‌گرایانه 
راهی میدان شد اما از دقیقه ۵۷ با گل تماشایی فرانک 
کسیه پیش افتاد. پس از این گل، تیم النصر عربستان 
که روزهای بحرانی خود را پشت سر می‌گذارد فشار 
خود را روی دروازه الاهلی افزایش داد تا اینکه در دقیقه 
۹+۹۰، گل به خودی محمد الحریجی برد را از الاهلی 
گرفت. الاهلی با وجود کسب یک امتیاز ارزشمند 
خارج از خانه، حالا در رده نهم لیگ عربستان قرار 
گرفته و در شرایط نه‌چندان آرمانی از پرسپولیس 
پذیرایی می‌کند. ضمن اینکه برای اولین‌ بار در تاریخ، 
الاهلی در شش مسابقه متوالی موفق به پیروزی 
مقابل النصر نشده که آماری منفی برای آنهاست. با 
این نتیجه، حالا هر دو تیم الاهلی و النصر که رقبای 
پرسپولیس و استقلال در لیگ نخبگان آسیا هستند، 
از شرایط آرمانی خود فاصله دارند و انتظار می‌رود 
شروع لیگ نخبگان، آخرین فرصت سرمربیان دو 
تیم برای اثبات خود به هواداران عربستانی باشد. با 
توجه به غیبت گابریل ویگا بازیکن جوان اسپانیایی 
الاهلی در ترکیب اصلی دیدار با النصر، انتظار می‌رود 
این بازیکن روز دوشنبه در تقابل با پرسپولیس از 
ابتدا به میدان برود. همچنین تبدیل فوتبال دفاعی 
و واکنش‌گرای روز جمعه به یک بازی مالکانه در خانه 
برای دیدار با پرسپولیس، چالش دیگر الاهلی در 

دیدار با قهرمان فوتبال ایران خواهد بود.

پرسپولیس که بجز دیدار با الهال معمولاً آمار 
خوبی مقابل تیم‌های عربستانی داشته، تنها در 
چهار مسابقه به مصاف الاهلی عربستان رفته است 
که هر چهار مسابقه، به لیگ قهرمانان آسیا و زمان 
حضور برانکو ایوانکوویچ روی نیمکت سرخپوشان 
برمی‌گردد. پرسپولیس ابتدا در مرحله یک‌چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان سال ۲۰۱۷، در روزهای اوج 
تیم الاهلی عربستان به مصاف این تیم رفت‌. 
دیدار رفت به میزبانی پرسپولیس در عمان با دو 
گل الاهلی آغاز شد اما گل‌های دیرهنگام شجاع 
خلیل‌زاده و گادوین منشا، پرسپولیس را به بازی 
و لیگ قهرمانان آسیا برگرداند. در بازی برگشت که 
به میزبانی ابوظبی برگزار شد، پرسپولیس خیلی 
زود با گل علی علیپور از حریف خود پیش افتاد اما 
اخراج کمال کامیابی‌نیا در همان دقایق ابتدایی 
بازی، کار را سخت کرد. با به ثمر رسیدن گل تساوی 
الاهلی، این تیم در آستانه صعود به نیمه‌نهایی 
قرار گرفت که در دقیقه ۸۳، ضربه شایان مصلح 
با برخورد به دست بازیکن حریف روی خط دروازه 
منجر به یک ضربه پنالتی و اخراج مدافع حریف 
شد و گادوین منشا، این پنالتی را تبدیل به گل کرد. 
پس از این پنالتی، یک موقعیت پنالتی دیگر روی 
حرکت بشار رسن به پرسپولیس رسید که این بار 
مهدی طارمی در آخرین بازی آسیایی خود برای 

سرخپوشان، موفق شد دروازه 
الاهلی را باز کند.

 به جز این صعود شیرین، پرسپولیس دو 
بار در مرحله گروهی لیگ قهرمانان ۲۰۱۹ نیز به 
مصاف الاهلی رفت که حاصل آن، یک برد و یک 
شکست بود. در مسابقه رفت، پرسپولیس با ضربه 

قیچی تماشایی خلیل‌زاده و گل علیپور به برتری 
رسید اما در دیدار برگشت، با نتیجه دو بر یک 
از حریف خود شکست خورد. این شکست، 
تأثیر زیادی روی حذف زودهنگام پرسپولیس 

از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در 
آخرین فصل برانکو روی نیمکت تیم داشت.
جالب اینکه با توجه به مشکلات پیش آمده 
در مناسبات سیاسی دو کشور، بازی‌های 

باشگاه‌های ایرانی و عربستانی در کشور ثالث 
برگزار می‌شد و پرسپولیس در نخستین 

تقابل با این تیم هم در مسقط عمان از 
الاهلی میزبانی کرد. سه بازی بعدی دو 

تیم نیز به همین ترتیب یا در عمان 
انجام شد یا در امارات. به 

نخستین  ترتیب،  این 
بار است که آنها در 
میدان  به  عربستان 

می‌روند.

به احتمال به احتمال 
زیاد گاریدو زیاد گاریدو 

با همان با همان 
ارنج نیمه ارنج نیمه 

دوم بازی با دوم بازی با 
فولاد در جده فولاد در جده 
مقابل الاهلی مقابل الاهلی 

بازی خواهد بازی خواهد 
کرد اما بازی کرد اما بازی 

بیرون از خانه بیرون از خانه 
و اولین بازی و اولین بازی 
لیگ نخبگان لیگ نخبگان 

شاید مربی شاید مربی 
اسپانیایی اسپانیایی 

را دست به را دست به 
عصاتر کندعصاتر کند

اسکواد  تغییرات  گرفتن  نظر  در  با 
پرسپولیس و حضور خوان کارلوس گاریدو 
در رأس کادر فنی و آشنایی او با مختصات 
فوتبال ایران و لیگ برتر، شاید سه بازی 
نخست فصل لیگ برتر برای او حکم 

شناخت مقدماتی از تیمش داشت.
هر چند گاریدو در همان روزهای نخست 
علاقه‌مند  مربی  تهران  در  حضورش 
را  بازیکنانش  و  داد  نشان  باهوشی  و 
اینکه  اول  اما  می‌شناخت  اسم  به 
بازی‌های تدارکاتی تهران و ترکیه کمک 
خیلی زیادی به او برای شناخت کامل 
تیمش نکرد و از طرفی دیر اضافه شدن 
بازیکنانی مثل گندوز و میاد محمدی 
شرایط را پیچیده‌تر هم کرد. در همین 
راستا لوکاس ژوائو کمتر از پنج روز قبل 
از نخستین بازی آسیایی فصل به تیم 
اضافه شده و پیچیدگی‌های مربوط به 
هماهنگی و شناخت کافی بازیکنان از 
یکدیگر و البته تطبیق با خواسته‌های 
کادر فنی همچنان ادامه خواهد داشت.

گاریدو در نخستین بازی فصل با دو 
مهاجم نوک کلاسیک بازی کرد)آل‌کثیر 
و علیپور( اما در بازی دوم مقابل تراکتور 
هم سه تغییر در ارنج خود داشت و 
هم سیستم را به 1-3-2-4 تغییر داد. در 
بازی دشوار تبریز گولسیانی، اسدبیگی و 
اورونوف جای فرجی، صادقی و آل‌کثیر 
را گرفتند که البته این تغییرات منجر به 
بهبود کیفیت تیم گاریدو در آن میدان 
نشد و پرسپولیس بازی ضعیفی ارائه داد 

و خوش‌شانس بود که یک امتیاز گرفت.
در بازی سوم با فولاد سرمربی اسپانیایی 
تغییر سیستم نداد اما با اضافه شدن 
میاد محمدی در پست دفاع چپ، 
وحید امیری را جلوتر برد و دوباره با دو 
هافبک دفاعی)اسدبیگی و ریگی( بازی 
کرد که نیمه نخست نمایش پایاپایی 
مقابل فولاد داشت. با این حال تغییر 
دو  بین  گاریدو  بموقع  و  هوشمندانه 
نیمه بازی سوم اتفاق افتاد که محمد 
خدابنده‌لو جای اسدبیگی را در ترکیب 
گرفت و شکل و فرم بازی تیم بهتر شد.

پرسپولیس در نیمه دوم بازی با فولاد 
روان‌تر و امیدوارکننده‌تر ظاهر شد و به 

نخستین برد فصل هم رسید.
حالا بیش از دو هفته از آن بازی گذشته 
و پرسپولیس اسدبیگی را در تهران جا 
گذاشته اما سه بازیکن جدید )سعید 
مهری، میاد سرلک و لوکاس ژوائو( به 
تیم اضافه شده و همین حالا در جده 
هستند. از این جمع سرلک هم زودتر 
به تمرینات اضافه شده هم به خاطر 
سابقه حضور در پرسپولیس بسیاری از 
نفرات را می‌شناسد اما مهری و لوکاس 
دیرتر آمده‌اند و طبیعتاً برای هماهنگی و 
جا افتادن در ترکیب کار بیشتری خواهند 

. شت ا د
گفته می‌شود به احتمال زیاد گاریدو با 
همان ارنج نیمه دوم بازی با فولاد در جده 
مقابل الاهلی بازی خواهد کرد اما بازی 
بیرون از خانه و اولین بازی لیگ نخبگان 
مربی  شاید  پرستاره  تیمی  مقابل  و 
اسپانیایی را دست به عصاتر کند. در این 
شرایط گاریدو یا باید از سرلک و مهری 
کنار ریگی استفاده کند که خصوصیات 
تدافعی بیشتری دارند یا به خدابنده‌لو 
وظایف تدافعی‌تری بدهد وگرنه به نظر 
نمی‌رسد ترکیب بقیه نفرات تغییر کند.

احتمال بازی با ترکیب نیمه دوم دیدار مقابل فولاد

جایگزین اسدبیگی تنها نقطه مبهم ارنج پرسپولیس

محمد قراگزلو
روزنامه‌نگار

 گزارش یک

داود محبوب مدافع راست سابق پرسپولیس که سابقه چند 
قهرمانی با پیراهن سرخ را در کارنامه بازیگری خودش دارد و 
در دهه 70 یکی از بازیکنان اصلی این تیم محسوب می‌شد در 
خصوص شرایط تیم محبوبش در لیگ نخبگان و اولین بازی 
مقابل الاهلی عربستان گفت: کار در آسیا خیلی سخت است 
خصوصاً با شرایط بدی که برای میزبانی تیم‌های ایرانی به 
وجود آمده شرایط برای حضور تیم‌هایمان در لیگ نخبگان 
دشوارتر و حساس‌تر هم شده است. با وجود این حتماً می‌توان 
به پرسپولیس امیدوار بود چرا که در یک دهه اخیر دو بار به 
فینال آسیا رسیده و همیشه یکی از تیم‌هایی بوده که در آسیا 
حرف‌هایی برای گفتن داشته است. به همین خاطر من به تیم 
پرسپولیس که در ایران بهترین بوده و در آسیا هم در این یک 
دهه برای کشورمان در قاره کهن آبروداری کرده است و خیلی 

امیدوارم بازی‌های خوب و آبرومندانه‌ای را به نمایش بگذارد.
بازیکن سابق پرسپولیس در ادامه افزود: شرایط ما با تیم‌های 
عربستانی قابل قیاس نیست اما با وجود این من خیلی امیدوارم 
پرسپولیس بتواند بزرگی خودش را نشان داده و بازیکنانش بهتر 
بتوانند خودشان را اثبات کنند. به هر حال پرسپولیس این بار هم 
بازیکنان خارجی و داخلی خوبی را در خدمت دارد و حتماً حریف 

راحتی برای بقیه تیم‌ها حتی تیم‌های عربستانی نخواهد بود.
محبوب در خصوص بازی با الاهلی تأکید کرد: بازی اول همیشه 
خیلی مهم و در راه موفقیت یک تیم در تورنمنت آسیایی خیلی 
تأثیر‌گذار است. این دشواری زمانی بیشتر می‌شود که پرسپولیس 
باید بازی اولش را در خارج از خانه مقابل الاهلی برگزار کند که در 
همه نقاط بازیکنان خوبی در اختیار دارد و از بازیکنان ملی‌پوش 

عربستانی و خارجی بهره می‌برد. فکر می‌کنم تیم عربستانی در خط 
حمله و هافبک بازیکنان بهتری را در اختیار دارد اما می‌توان امیدوار 
بود که خط دفاع و دروازه این تیم در ضدحمله‌ها آسیب پذیر باشد.
مدافع کناری اسبق پرسپولیس ادامه داد: پرسپولیس بازیکنان 
خیلی خوبی را در اختیار دارد که حتی می‌توان روی تجربه 
بین‌المللی آنها در آسیا و در لیگ نخبگان هم حساب خاصی 
بازکرد به همین دلیل ما حتماً می‌توانیم روی تجربه بازیکنانی 
مانند اورونوف حساب کنیم و به تیم خوبی که امسال بسته 

شده امید ببندیم.
محبوب در پایان گفت: امسال رقابت برای قهرمانی در لیگ برتر 
و دفاع از این عنوان هم مشکل‌تر است چون تیم‌هایی مانند 
استقلال و تراکتور و سپاهان هم خیلی خوب بازیکن گرفته‌اند 
اما شخصیت قهرمانی و بزرگی که پرسپولیس در لیگ برتر 
خصوصاً در یک دهه اخیر داشته این دلخوشی را برای من به 
وجود می‌آورد که به قهرمانی مجدد این تیم و دفاع از عنوان 

قهرمانی‌اش خیلی دلخوش باشم.

با اینکه هنوز تکلیف سهمیه بازیکن خارجی سوخته 
پرسپولیس به خاطر نبیل باهویی دقیقاً و رسماً مشخص 
نشده اما ظاهراً قرار است به تیم‌های حاضر در رقابت‌های 
آسیایی یک سهمیه بازیکن خارجی دیگر افزوده شود. در 
این صورت پرسپولیس می‌تواند علاوه بر 5 بازیکن خارجی 

فعلی‌اش یک بازیکن خارجی دیگر جذب کند.
حسین بادامکی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس روز 
جمعه تأکید کرد هنوز گاریدو گزینه خارجی دیگری به 
باشگاه معرفی نکرده اما گفته می‌شود او برای پست وینگر 
همچنان یک بازیکن خارجی دیگر می‌خواهد و نام یک 

گزینه را هم به باشگاه اعلام کرده است.
از آنجایی که گزینه‌های گاریدو غالباً سابقه بازی در کشورهای 
شمال آفریقا را دارند یا قبلاً بازیکن این مربی بوده‌اند گزینه 
جدید شاگرد او نبوده اما در همان باشگاه )ویداد مراکش( 
حضور داشته است. منتصر لحتمی وینگر چپ پا و نسبتاً 
بلندقامت متولد اول آوریل 2001 و تقریباً 23 سال و شش 
ماه سن دارد. او در تیم رباط مراکش چهره شد و بعد از 
رسیدن به تیم اصلی این باشگاه با انتقالی قابل توجه و 
یک میلیون یورویی)600 هزار یورو به خودش و 400 هزار 
یورو به باشگاهش( به ترابزون اسپور ترکیه پیوست اما در 
این باشگاه فقط 8 بازی و به مدت 137 دقیقه در سوپرلیگ 
ترکیه به میدان رفت و به تیم ویداد مراکش پیوست. منتصر 
یک بار دیگر در میانه فصل گذشته به ترابزون اسپور برگشت 

و از میانه ماه جولای امسال )خردادماه( بدون تیم است.
ارزش او در سایت ترانسفر مارکت 600 هزار یورواست و این 
بازیکن سابقه بازی در پست وینگر چپ و راست و مهاجم 
سایه را در کارنامه دارد. لحتمی در مجموع 67 بازی در 
لیگ مراکش، 8 بازی در لیگ قهرمانان آفریقا و 6 بازی در 

لیگ فوتبال آفریقا انجام داده است. در مجموع و در تمام 
مسابقات او 95 بازی انجام داده که حاصل آن 8 گل و 14 

پاس گل بوده است.
در لیگ قهرمانان آفریقا او یک گل زده و یک پاس گل هم در 
لیگ فوتبال آفریقا داده و بقیه گل‌ها و پاس‌هایش مربوط 
به لیگ دسته اول مراکش بوده و در ترکیه دستاوردی از 

این جهت نداشته است.

وقتی لوکاس ژوائو دو روز بعد از حضورش در تهران با تیم به جده می‌رود یعنی اینکه 
گاریدو روی او نظر مثبتی دارد. ژوائو یک جلسه تمرین در تهران داشته و دو جلسه هم در 
جده تمرین می‌کند و حالا سؤال مهم اینجاست که ممکن است گاریدو او را در ترکیب 
اصلی بازی دهد؟ با در نظر گرفتن اینکه آل‌کثیر و علیپور در سه بازی لیگ برتری گلی 
به ثمر نرسانده‌اند احتمال این تغییر وجود دارد اما این مهاجم بلندقامت هنوز تیم 
را نمی‌شناسد و طبیعتاً بازیکنان دیگرهم شناختی از او ندارند. با وجود این به نظر 
می‌رسد که حداقل این مهاجم در طول بازی بنا به شرایط مسابقه به عنوان بازیکن 
تعویضی وارد زمین شود که در هر صورت درخشش او می‌تواند شرایط را برای علیپور و 

عیسی دشوار کند.

ژوائو با سه جلسه تمرین فیکس می‌شود؟

ناصر قراگزلو
روزنامه‌نگار


